



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนสำรวจและออกแบบ โทร.๑๐๓

ที่ ทส.๐๖๑๑.๒/ ๑๕๕๕

วันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เรื่อง ราคาผลงานโครงการตามแผนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖

เรียน ผู้อำนวยการส่วนสำรวจและออกแบบ

ส่วนราชการ	๑๕๕๕
วันที่	๒๕ พ.ย. ๒๕๖๕
เวลา	

ฝ่ายจัดซื้อและพัสดุ	1323
เลขที่รับ	๒๕ พ.ย. ๒๕๖๕
วันที่	10.05 น.
เวลา	

ตามที่สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑ ได้รับมอบหมายให้ดำเนินงานจัดทำแบบแปลนและประมาณราคางานโครงการพัฒนา อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ ปรับปรุงซ่อมแซมและบำรุงรักษาสสิ่งก่อสร้างด้านแหล่งน้ำ ตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ และมอบให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมา ตามคำสั่งที่ ๒๔๓/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำรูปแบบรายการและประมาณราคางานก่อสร้าง และคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการพัฒนาและอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ ตามแผนงานโครงการดังกล่าวข้างต้น นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางงานโครงการพัฒนาและอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ ดังกล่าวแล้วเสร็จ และสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑ ได้ให้ความเห็นชอบ รายละเอียดโครงการตามที่แนบดังนี้

- โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์จากอ่างเก็บน้ำห้วยทรายขาว ระยะ ๒ บ้านทาป่าเปา หมู่ที่ ๖ ตำบลทาปลาดุก อำเภอแม่ทา จังหวัดลำพูน

ราคากลาง ๙,๙๖๔,๓๓๕.๐๐ บาท (เก้าล้านเก้าแสนหกหมื่นสามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

(นายณักรบ เรืองงาม)

วิศวกรโยธาชำนาญการ ปฏิบัติราชการแทน

ผู้อำนวยการส่วนสำรวจและออกแบบ

เรียน

☐	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป
☐	ฝ่ายการเงินและบัญชี
☒	ฝ่ายจัดซื้อและพัสดุ
☐	ฝ่ายงานพาหนะและอาคารสถานที่
☐	เวียน
☐	ถือปฏิบัติ
☐	อื่น ๆ
☒	เพื่อทราบ
☒	พิจารณาดำเนินการ

๒๕ พ.ย. ๖๕

(นางสาวสุพัตสรณ์ สิมิต)

ผู้อำนวยการส่วนสำรวจและออกแบบ

คุณ จันทิพย์ + น้อย

- ดิฉันนำเอกสาร

24 พ.ย. ๖๕



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนสำรวจและออกแบบ โทร.๑๐๓

ที่ ทส.๐๖๑๑.๒/ ๑๕๕๖

วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เรื่อง ราคากลางงานโครงการตามแผนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

ตามที่สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑ ได้รับมอบหมายให้ดำเนินงานจัดทำแบบแปลนและประมาณราคางานโครงการพัฒนา อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ ปรับปรุงซ่อมแซมและบำรุงรักษาสสิ่งก่อสร้างด้านแหล่งน้ำ ตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ และมอบให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมา ตามคำสั่งที่ ๒๔๓/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๕ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำรูปแบบรายการและประมาณราคางานก่อสร้าง และคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการพัฒนาและอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ ตามแผนงานโครงการดังกล่าวข้างต้น นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางงานโครงการพัฒนาและอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ ดังกล่าวแล้วเสร็จ รายละเอียดโครงการตามที่แนบดังนี้

- โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์จากอ่างเก็บน้ำห้วยทรายขาว ระยะ๒ บ้านทาป่าเป่า หมู่ที่ ๖ ตำบลทาปลาดุก อำเภอแม่ทา จังหวัดลำพูน

ราคากลาง ๙,๙๖๔,๓๗๕.๐๐ บาท (เก้าล้านเก้าแสนหกหมื่นสี่พันสามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(นายวัฒนา งามดี)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- เห็นชอบ

(นายโอภาส ถาวร)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

๒๒ พ.ย. ๒๕๖๕

(นายนักรบ เรืองงาม)

วิศวกรโยธาชำนาญการ ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการส่วนสำรวจและออกแบบ

(นางสาวสุพัตสอน สิม)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนสำรวจและออกแบบ

สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ ก่อสร้างระบบส่งน้ำ

รหัสโครงการ ลพ.

ชื่อ โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์จากอ่างเก็บน้ำห้วยทรายขาว ระยะ 2

บ้านทาปาเปา หมู่ที่ 6 ตำบล ทาปาดูก อำเภอ แม่ทา จังหวัด ลำพูน

ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) ขนาด 160 มม. ชั้น PN 8 (PE100) ความยาวไม่น้อยกว่า 2620 ม. พร้อมอาคารประกอบ

ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) ขนาด 200 มม. ชั้น PN 8 (PE100) ความยาวไม่น้อยกว่า 1079 ม. พร้อมอาคารประกอบ

ระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 11 กิโลวัตต์ จำนวน 1 แห่ง

ก่อสร้างอาคารคลุมเครื่องสูบน้ำ จำนวน 1 แห่ง

ก่อสร้างถังเก็บน้ำ คสล. แบบไม่มีฝาปิด ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 250 ลบ.ม. จำนวน 1 แห่ง

ก่อสร้างถังเก็บน้ำ คสล. แบบ ฝ.99 จำนวน 1 แห่ง

ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ ระบบผลิตน้ำดื่มสะอาด จำนวน 1 แห่ง

แบบเลขที่ สท.น.1 03/66

วันที่ 22 พฤศจิกายน 2565

แบบประเมินราคากลาง จำนวน 3 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานเตรียมพื้นที่	9,344	1.3109	12,249	งานชลประทาน (ปกติ)	11,680.00
2	งานดิน	66,330	1.3109	86,951	งานชลประทาน (ปกติ)	85,725.00
3	งานโครงสร้าง	1,399,833	1.2520	1,752,590	งานสะพาน FactorF	1,751,510.00
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	1,717	1.3109	2,250	งานชลประทาน (ปกติ)	2,249.00
5	งานท่อและอุปกรณ์	2,599,551	1.3109	3,407,751	งานชลประทาน (ปกติ)	3,406,623.00
6	งานอาคารประกอบ	1,125,988	1.2520	1,409,736	งานสะพาน FactorF	1,408,990.00
7	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	2,298,460	1.0700	2,459,352	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	2,459,105.00
8	งานเบ็ดเตล็ด	670,285	1.2520	839,196	งานสะพาน FactorF	838,493.00
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			9,970,075		
	รวมประเมินราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					9,964,375.00
	ตัวอักษร (แก้วล้านแก้วแสนทกหมื่นสี่พันสามร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)					

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

ว/ด/ป

22 พฤศจิกายน 256

ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย) 35.5/31.5 บาท/ลิตร

ระยะเวลาก่อสร้าง 210 วัน

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรจางแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรจางเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วนอำนวยการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ
(นายฤทธิธรรม เภาวัฒนา)

ลงชื่อกรรมการ
(นายณักรบ เรืองงาม)

ลงชื่อกรรมการ
(นายอภิรัช จันทร์ประดับ)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวัฒนา จามดี)

หมายเหตุ การประเมินราคากลางพิจารณาใช้ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือน ตุลาคม 2565 เนื่องจากราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือน พฤศจิกายน 2565 สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ยังไม่ลงข้อมูลราคาในเว็บไซต์

แบบประเมินราคากลาง

โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์

บ้านท่าป่านา หมู่ที่ 6

ตำบลพนาลาดูก อำเภอมะหา

จังหวัดลำพูน

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

จากอ่างเก็บน้ำห้วยทรายขาว ระยะ 2

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณงาน	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ข้อที่ 7 ค่า Factor F	ข้อที่ 8 ราคา กลาง	ข้อที่ 9 ค่า K สูตรที่
							ราคา กลาง	
1	งานเตรียมพื้นที่ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานถมดิน	7,300.00	ตร.ม.	1.28 รวม	9,344 9,344	1.3109	11,680.00 รวม 11,680.00	บาท
1	งานดินถมด้วยเครื่องจักร - จุดตั้งคัน 1 ระยะขนาดิน 0 กม.	3,022.00	ลบ.ม.	18.59	56,179	1.3109	72,528.00	
2	งานดินถมแบบอัดแน่นจากดินชุด - ดินแบบอัดแน่น 85 % ระยะขนาดิน 0 กม.	159.00	ลบ.ม.	63.84 รวม	10,151 66,330	1.3109	13,197.00 รวม 85,725.00	บาท
	งานโครงสร้าง งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							
1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	141.00	ลบ.ม.	7,502.11	1,057,798	1.2520	1,323,990.00	
2	งานคอนกรีตผิวทาง	12.00	ลบ.ม.	2,266.25	27,195	1.2520	33,960.00	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	9,500.00	กก.	30.72	291,840	1.2520	364,800.00	
4	งานรอยต่อคอนกรีต	40.00	ม.	575.00	23,000	1.2520	28,760.00	
				รวม	1,399,833		1,751,510.00	
1	งานป้องกันกัดเซาะ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน							
1	งานกันพัง	2.00	ลบ.ม.	751.94	1,504	1.3109	1,970.00	
2	งานแผ่นไม้สังเคราะห์แบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	3.00	ตร.ม.	71.00 รวม	213 1,717	1.3109	279.00 รวม 2,249.00	บาท
	งานท่อและอุปกรณ์ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน							
1	ท่อ พี วี ซี ปลายเรียบ ขึ้น 13.5 - ขนาด Dia.	32.00	ม.	315.00	10,080	1.3109	13,184.00	
2	- ขนาด Dia.	4.00	ม.	32.27	129	1.3109	168.00	

แบบประเมินราคากลาง

โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ บ้านท่าป่าน้ำ หมู่ที่ 6
จากอ่างเก็บน้ำห้วยทรายขาว ระยะ ๒

ตำบลทานโคก อำเภอแม่ทา จังหวัดลำพูน

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณงาน	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ข้อที่ 7 ค่า Factor F	ข้อที่ 8 ราคา ราคา ราคา	ข้อที่ 9 ค่า K สูตรที่
							ราคา ราคา ราคา	
3	งานท่อ HDPE (PE100) ประเภทมีผนังหนาขึ้นไม่มีการเชื่อม - ขนาด Dia. 160 มม. ขึ้น PN 8(PE100)	2,620.00	ม.	602.00	1,577,240	1.3109	789.00	2,067,180.00
4	- ขนาด Dia. 200 มม. ขึ้น PN 8(PE100)	1,079.00	ม.	938.00	1,012,102	1.3109	1,229.00	1,326,091.00
				รวม	2,599,551		รวม	3,406,623.00
1	งานอาคารประกอบ งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม ประตูน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน (นอก.256)							
1	- ขนาด Dia. 0.10 ม.	3.00	ชุด	14,410.00	43,230	1.2520	18,000.00	54,000.00
2	- ขนาด Dia. 0.15 ม.	8.00	ชุด	24,851.00	198,808	1.2520	31,100.00	248,800.00
3	อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 200 มม. PN 8	3.00	ชุด	30,600.00	91,800	1.2520	38,300.00	114,900.00
4	อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 160 มม. PN 8	8.00	ชุด	30,000.00	240,000	1.2520	37,560.00	300,480.00
5	อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 200 มม. PN 8	4.00	ชุด	36,800.00	147,200	1.2520	46,000.00	184,000.00
6	อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 160 มม. PN 8	3.00	ชุด	35,000.00	105,000	1.2520	43,800.00	131,400.00
7	อาคารจุดปล่อยน้ำ ขนาด 200 มม. PN 8 (2 ด้าน)	3.00	ชุด	12,200.00	36,600	1.2520	15,270.00	45,810.00
8	อาคารจุดปล่อยน้ำ ขนาด 160 มม. PN 8 (2 ด้าน)	14.00	ชุด	11,600.00	162,400	1.2520	14,520.00	203,280.00
9	อาคารจุดแยกท่อส่งน้ำขนาด 160x160 มม. มีอาคาร	4.00	ชุด	8,000.00	32,000	1.2520	10,000.00	40,000.00
10	อุปกรณ์ประกอบถังเก็บน้ำ คลส. ชนิด ๔.99	1.00	ชุด	55,000.00	55,000	1.2520	68,860.00	68,860.00
11	อุปกรณ์ประกอบท่อ HDPE	1.00	เมตร	12,700.00	12,700	1.2520	15,900.00	15,900.00
12	อุปกรณ์ประกอบถังเก็บน้ำ คลส. ขนาด 250 ลบ.ม.	1.00	ชุด	1,250.00	1,250	1.2520	1,560.00	1,560.00
				รวม	1,125,988		รวม	1,408,990.00
1	งานบิ๊นซีโครงการก่อสร้างระบบส่งน้ำ(บิ๊นเหล็ก)	1.00	ชุด	9,360.00	9,360	1.0700	10,015.00	10,015.00
2	งานบิ๊นแนบโครงสร้าง	1.00	ชุด	6,540.00	6,540	1.0700	6,990.00	6,990.00
3	แผงเซลล์แสงอาทิตย์ขนาดไม่น้อยกว่า 600 วัตต์ต่อแผง พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	30.00	แผง	18,630.00	558,900	1.0700	19,930.00	597,900.00
4	ชุดควบคุมการทำงานระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ขนาด 15 กิโลวัตต์ พร้อมชุดปรับระบบควบคุม	1.00	เครื่อง	597,400.00	597,400	1.0700	639,200.00	639,200.00
	การทำงานของระบบไฟฟ้า							
5	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำชนิด แบบ Multistage ขนาด 11 กิโลวัตต์	1.00	เครื่อง	241,000.00	241,000	1.0700	257,870.00	257,870.00
6	ค่าจัดหาและติดตั้งชุดกรองทราย ขนาด 125 ลบ.ม./ชม. พร้อมโครงสร้างหลังคา	1.00	แผง	571,000.00	571,000	1.0700	610,970.00	610,970.00

แบบประเมินราคากลาง

โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ บ้านห้วยป่า หมู่ที่ 6
จากอ่างเก็บน้ำห้วยทรายขาว ระยะ 2

ตำบลลาดหญ้า อำเภอแม่ทะ

จังหวัดลำพูน

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำ

กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	ค่า K สูตรที่
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
7	งานประมาณการจ่ายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 11 กิโลวัตต์	1.00	แห่ง	158,300.00	158,300	169,380.00	169,380.00
8	ค่าจัดหาและติดตั้งเสาไฟฟ้าแบบกรงสี่เหลี่ยมพร้อมโคมไฟถนนแอลอีดีประกอบแบบเดือรับตัวแบบใช้งาน	2.00	ชุด	64,480.00	128,960	68,990.00	137,980.00
9	พลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์แบบแยกส่วน	2.00	จุด	13,500.00	27,000	14,400.00	28,800.00
	งานทดสอบการรับน้ำหนักของดิน			รวม	2,298,460	รวม	2,459,105.00 บาท
	งานเบ็ดเตล็ด						
1	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม						
1	งานราวกันตก	42.00	ม.	873.00	36,666	1,090.00	45,780.00
2	งานหลักบอกแนว	161.00	ชุด	198.00	31,878	245.00	39,445.00
3	ตะแกรงเหล็กเส้นสี่เหลี่ยม เส้นผ่าศูนย์กลาง 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม	78.00	ตร.ม.	40.83	3,184	51.00	3,978.00
4	ระบบกระจายน้ำ ระบบผลิตน้ำดื่มสะอาด	1.00	แห่ง	457,000.00	457,000	572,160.00	572,160.00
5	โครงสร้างรับแสงระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์	1.00	ชุด	76,800.00	76,800	96,150.00	96,150.00
6	งานรั้วระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์	1.00	ชุด	36,000.00	36,000	45,000.00	45,000.00
7	อาคารคลุมเครื่องสูบน้ำ	1.00	ชุด	17,100.00	17,100	21,400.00	21,400.00
8	เหล็กฉากหนา 3/16" 0.10 x 0.10	17.00	ม.	279.81	4,757	350.00	5,950.00
9	โครงสร้างรับท่อชุด	1.00	ชุด	6,900.00	6,900	8,630.00	8,630.00
				รวม	670,285	รวม	838,493.00 บาท
				รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น	8,171,508	รวมราคากลางทั้งสิ้น	9,964,375.00 บาท

(ราคากลางค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายเกษมธรรม เม้าวัฒนา)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายจักรกร เวียงงาม)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายอภิรักษ์ จันทระประดับ)

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพัฒนา จามดี)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์จากอ่างเก็บน้ำห้วยทรายขาว ระยะ๒ บ้านทาป่าเปา หมู่ที่ ๖ ตำบลทาปลาดุก อำเภอแม่ทา จังหวัดลำพูน	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙,๙๗๐,๐๐๐.๐๐	บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	
๔.๑ ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) Dia. ๑๖๐ มม. ชั้น PN ๘ (PE๑๐๐) ความยาวไม่น้อยกว่า ๒๖๒๐ ม. พร้อมอาคารประกอบ	
๔.๒ ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) Dia. ๒๐๐ มม. ชั้น PN๘ (PE๑๐๐) ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๑๐๗๙ ม. พร้อมอาคารประกอบ	
๔.๓ ระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ขนาด ๑๑ กิโลวัตต์ จำนวน ๑ แห่ง	
๔.๔ ก่อสร้างอาคารคลุมเครื่องสูบน้ำ จำนวน ๑ แห่ง	
๔.๕ ก่อสร้างถังเก็บน้ำ คสล. แบบไม่มีฝาปิด ขนาดความจุไม่น้อยกว่า ๒๕๐ ลบ.ม. จำนวน ๑ แห่ง	
๔.๖ ก่อสร้างถังเก็บน้ำ คสล. แบบ ฝ.๙๙ จำนวน ๑ แห่ง	
๔.๗ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ ระบบผลิตน้ำดื่มสะอาด จำนวน ๑ แห่ง	
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๙,๙๖๔,๓๗๕.๐๐	บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน	
๖.๒ แบบประเมินราคากลาง	
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๗.๑ นายวัฒนา งามดี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง	
๗.๒ นายนักรบ เรืองงาม กรรมการ	
๗.๓ นายกฤษณ์ธรรม เผ่าวัฒนา กรรมการ	
๗.๔ นายอภิรัช จันทร์ประดับ กรรมการ	